La carpa se dejará hasta 28 de Noviembre de 2021, aunque se puede solicitar antes su retirada, y
recogida.

4.- LUGAR DE ENTREGA

El indicado en el punto n.º 5 Pliego de Prescripciones Técnicas.

4. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El precio máximo de licitación de este contrato será de SIETE MIL SEISCIENTOS EUROS sin
I.V.A (7.600,00.- EUROS) y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS con IVA. (9.196,00 EUROS)

Los  licitadores  deberán  presentar  su  oferta,  por  precios  unitarios,  mejorándolos  a  la  baja  o
añadiendo más sillas o mesas,teniendo como referencia para su presentación los anexos: Anexo I
Ficha Técnica, Anexo I Pliego de Prescripciones Técnicas.